
Bestyrelsens beretning 2023.

Igennem det forgangne år, har bestyrelsen afholdt møder med jævne mellemrum og

der har altid været emner til diskussion.

Jubilæum, foreningen kunne fejre 5-års jubilæum i løbet af sommeren, Der blev

afholdt en frokost, i september måned hvor 104 medlemmer deltog. Det blev til nogle

hyggelige timer i sportscafeen, tak til alle der deltog.

FIU, har vi deltaget i flere møder, hvor FIU beretter om det politiske og praktiske

samarbejde med kommunen om forskellige projekter og nye tiltag i kommunen. Der

har været en undersøgelse af FIU og deres arbejde med foreningerne og der blev

påpeget, at der er flertal af mænd i udvalg, hvordan kan/skal det ændres?

Brugergruppe Frederiksberghallerne, igennem året har der været afholdt 3 møder

og emnerne har været sportscafeen, nyt fra foreningerne og udstyr i hallerne. Der er

også ansat en ny halinspektør, Anders, han startede i efteråret.

Skole Ol, blev afholdt i april måned og vi deltog med 3 dommer i floorball og det var

en meget vellykket dag for alle. Det er 6 klasserne på Frederiksberg, der dyster i

forskellige idrætsgrene.

Spring for livet, blev afholdt i Kedelhallen i august måned og vi deltog med en info

bod.

Instruktører, ja vi har nogle fantastiske instruktører, som er meget stabile, dog har

gymnastikken været hårdt ramt i december måned pga. sygdom.

Fælles frokost, der har været afholdt 3 fælles frokoster i årets løb og det har

været en succes igennem året. Peter og Ernst har overtaget ansvaret og der blev

holdt en super julefrokost, som alle bare har rost.

Udstyr/skabsplads, der var flere yogamåtter, der ikke kan klare harpiks på gulvet, så

bestyrelsen har købt nye. Derudover er vi blevet flere medlemmer og der bruges

yogamåtter i 2 haller samtidigt. Vi har afgivet skabsplads til en ny forening, så en

opfordring, tag gerne dit eget yogamåtte med. Derudover har vi oplevet at et af

vores skabe, kunne vi ikke åbne og der manglede ligeledes nogle tæpper. Så

bestyrelsen har købt 10 tæpper og der er sat ny lås på skabet og en markering, at

skabet tilhører foreningen. Jævnligt bliver floorball veste vaskes og tæpper får også

en omgang i vaskemaskinen.



Igennem hele året har vi været mange medlemmer og alle hold er godt besat. Tak til

alle de glade medlemmer der troligt møder op hver uge til motion eller til hygge i

cafeen, uden glade medlemmer ingen forening.

På bestyrelsens vegne

Birthe Nilsson, formand,


